

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 1825.	<b>Beck, Heinrich</b> .....	Eintragung ist zu ändern in: „1. 1825. <b>Beck, Heinrich</b> , Bücher- und Genossenschaftsrevisor, Graskeller 3, H. Isgoländerhof. P. 11“.
1. 2531.	<b>Becker, E. N.</b> .....	statt „Admiralitätstr. 38. P. 11“ ist zu setzen „Gerhofstr. 18. P. 36“.
3. 3695.	<b>Becker, Herm.</b> .....	statt „Steindamm 79. P. 5“ ist zu setzen „Lübeckerstr. 119. P. 24“.
3. 485.	<b>Becker, J. F.</b> .....	statt „Auenstr. 17“ ist zu setzen „Wielandstr. 49“.
3. 540.	<b>Becker &amp; Timm, G. m. b. H.</b> .....	statt „Elisenstr. 15. P. 24“ ist zu setzen „Wandsbeckerchaussee 86. P. 23“.
1. 7935.	<b>Beecken, John</b> .....	statt „Brauerstr. 41“ ist zu setzen „Brauerstr. 40“.
4. 3249.	<b>Beer, Moritz</b> .....	zu streichen „Tonkünstler“.
4. 2158.	<b>Beerdigungs - Verein St. Anschar, Hamburg-Altona</b> .....	statt „Goßlerstr. 50“ ist zu setzen „Goßlerstr. 58“.
1. 1316.	<b>Beger, Robert</b> .....	statt „Deichstr. 16“ ist zu setzen „Deichstr. 34“.
3. 2511.	<b>Behrens, Hinrich</b> .....	statt „Steindamm 148“ ist zu setzen „Steindamm 142“.
1. 4613.	<b>Behrens, Rudolph</b> .....	statt „1. 4613. — Thielbek 5. P. 3“ ist zu setzen „5. 7025. — Billh. Röhrendamm 58. P. 27“.
3. 69.	<b>Behrens, Rudolph C.</b> .....	statt „3. 69“ ist zu setzen „5. 4333“.
1. 5181.	<b>Behrens, Dr. W.</b> .....	statt „Bohnenstr 19“ ist zu setzen „Bohnenstr. 12. 14“.
5. 1441.	<b>Behrmann Gustav</b> .....	statt „5. 1441“ ist zu setzen „5. 7040“.
3. 3326.	<b>Behrmann, H.</b> .....	statt „Volksdorferstr. 14“ ist zu setzen „Volksdorferstr. 9“.
3. 2401.	<b>Behrmann, Nicolaus</b> .....	statt „3. 2401“ ist zu setzen „5. 4334“.
3. 7713.	<b>Bein, Otto</b> .....	Eintragung zu ändern in: „3. 7713. <b>Bein, C. Otto C.</b> , Kaufmann, An der Alster 79. 81. P. 5“.
3. 1843.	<b>Beisser, G. M. H. (Derselbe)</b> .....	statt „3. 1843“ ist zu setzen „5. 4335“.
1. 3171.	<b>Beith Nachflgr., B.</b> .....	statt „Kaiser Wilhelmstr. 19“ ist zu setzen „City-Hof“.
1. 3864.	<b>Bellander, Rud.</b> .....	statt „Bohnenstr. 13. P. 11“ ist zu setzen „Matten- twiete 35. P. 8“.
4. 1698.	<b>Bendixen, Dr. Fritz</b> .....	statt „Fritz“ ist zu setzen „Friedrich“.
3. 3209.	<b>Bendschneider, Paul</b> .....	statt „3. 3209“ ist zu setzen „3. 1503“.
3. 2876.	<b>Bene, Fr.</b> .....	hinter „Fernsicht“ ist zu setzen „4“.
1. (4641)	<b>Benecke, Ernst Ferd.</b> .....	statt „Glockengießerwall 25. 26. Scholvienvhaus. P. 36“ ist zu setzen „Holzdamm 55. P. 5“.
5. 1931.	<b>Benemann, Johs.</b> .....	statt „Agenturen“ ist zu setzen „Kaffee, Tee, Kakao“.
1a 786.	<b>Benning, Carl</b> .....	statt „1a 786. — Rathausstr. 29“ ist zu setzen „5. 2150. — Alsterdamm 2, Charlottenhof“.
1. 7393.	<b>Benjamin, Ed. Ludw., &amp; Juls. Ed.</b> ..	zu streichen „(geschlossen v. 1 3 Uhr)“.
4. 3504.	<b>Benöhr, F. C.</b> .....	statt „Wrangelstr. 6“ ist zu setzen „Wrangelstr. 8“.
4. 3183.	<b>Berentsen, Alex. (Derselbe)</b> .....	statt „Werderstr. 34“ ist zu setzen „Brahmsallee 87“.
4. 1593.	<b>Bergann, Carl</b> .....	statt „4. 1593“ ist zu setzen „4. 3145“.
1a 710.	<b>Berger, Ad.</b> .....	statt „Börsenbrücke 6. P. 11“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 47. P. 36“.
2. 498.	<b>Berges, Heinrich</b> .....	statt „2. 498“ ist zu setzen „2. 1465“.
5. 7018.	<b>Bergmann, H. G.</b> .....	statt „P. 36“ ist zu setzen „P. 1“.
5. 971.	<b>Berlin-Hamburger Fussbodenfabrik</b> ..	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 937.	<b>Berner, L., &amp; Edgar Seligmann</b> .....	statt „P. 36“ ist zu setzen „P. 11“.
1. 2741.	<b>Berner, Otto, &amp; Co.</b> .....	statt „Elektrizitätswerk“ ist zu setzen „Ingenieure“.
1a 2035.	<b>Bernhardt, G.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 8654. <b>Bernhardt, G. H. A. C.</b> , Schlossermeister, (Wohnung) Brauere knechtgraben 17. P. 11“.
4. 3033.	<b>Bernhardt, Max</b> .....	statt „Heimhuderstr. 6“ ist zu setzen „Heimhuder- str. 8“.
3. 3442.	<b>Berodt, H.</b> .....	statt „3. 3442“ ist zu setzen „5. 2152“.
4. 3478.	<b>Besser, H. A.</b> .....	statt „Hartungstr. 22“ ist zu setzen „Hartungstr. 20“.
5. 1838.	<b>Besser, Dr. med., Max</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 270.	<b>Best, J. A. J.</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
4. 2678.	<b>Beuck, C.</b> .....	statt „4. 2678“ ist zu setzen „4. 1451“.
1a 2358.	<b>Beuster, Ed., †)</b> .....	statt „1a 2358. — Claus Grothstr. 22“ ist zu setzen „5. 2149. — Oben Borgfelde 15“.
5. 7096.	<b>Bill-Brauerei, A. G.</b> .....	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 292.	<b>Bill-Brauerei, A. G.</b> .....	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.